
ZMĚNOVÝ LIST č. 0024

Název projektu:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

č. položky

Schválil: dne: dne:

XXX XXX

Za objednatele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST -28 750,00

024 ZTI
PŘÍPOČTY

ODPOČTY -28 750,00

Rekapitulace vyčíslení změny:

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

024

odstavec 4, § 222 

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku, která nemění povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota 

je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

odstavec 7, § 222

Jedná se o změnu, která vzešla z požadavku objednatele. Jedná se o zrušení dodávky úpravny vody. Úpravna vody byla současně zadána 

v zakázce na dodávku zdravotnického zařízení.

Za zhotovitele:

ZTI

„Stavební úpravy v Pardubické a Chrudimské

nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných 

v rámci programu REACT EU“

IVEXI s.r.o.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Odečet úpravny vody

objednatel zhotovitel AD

Zadávací list změny: Číslo:



S: 22-045

O: SO03.4

R: SO 03.4

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ MnožstvíCena / MJ Celkem

Úpravna vody PARAMETRY ÚPRAVNY VODY DLE TECHNICKÉHO 

LISTU MYČKY ENDOSKOPŮ max. 4 °dH / 7,12 °F / 71,2 ppm 

CaCO3, Leitfahigkeit   > 100    μS/cm(1) ,pH: 6,5–9,5, 

Chloridionenkonzentration: < 100 mg/l,PAA-Prozess: max. 25 

°C,GA-Prozess: max. 30 °C 

    PŘESNÝ TYP ŮPRAVNY BUDE STANOVEN PŘI REALIZACI AŽ 

ks -1 28 750,00 Kč -28 750,00 Kč

1                                              "D.3.4.a-04 - půdorys prostoru SO 

03.4_budova OB - půdorys 3.NP (plicní)"

Celkem -28 750,00 Kč

Položkový rozpočet 

Nemocnice Chrudim

ODDĚLENÍ PLICNÍ

ODDĚLENÍ PLICNÍ

Stránka 1 z 1


